附件1

文化产业发展专项资金

项目申报书

（2019年度）

申报主体（公章）：
项目名称：

申报类别：□奖励资金  □补助资金  □贷款贴息

申报时间：           年      月      日

申报主体承诺：

本单位承诺遵守专项资金申报的相关规定，对填写的各项内容的真实性负责，如有弄虚作假情况，自愿承担因此造成的一切相关责任及后果。

申报主体：           （盖章）

填表说明

一、申报主体在填写本申报书之前，请认真阅读《关于申报2019年度文化产业发展专项资金的通知》及本填报说明。

二、申报书文字一律用仿宋五号字填写，文字简洁，表述清晰。

三、部分栏目填写说明：

1.支持范围：请按照通知中支持范围选择一类填写。

2.申报理由：表述简明、突出重点，不超过300字。

3.申报主体：需填写单位全称，不能填写简称。

4.行业分类代码：按国民经济行业分类与代码填写（4位数）。

5.项目名称：准确、简明反映项目内容。

6.申报类别：请根据支持对象实际选择，不可多选。

7.各项财务数据以经第三方审计机构审计的2018年度财务报表为准。以万元为单位，只填写数字，小数点后保留两位。

8. 申请资金：根据申报对象实际填写申请金额，以万元为单位，只填写数字，不保留小数点。申请奖励资金的不用填写申请资金项。

9.项目基本内容及分阶段进度安排不得超过300字。

10.项目可行性研究报告摘要应包括以下内容：项目可行性和必要性；实施条件；计划和资金测算依据；主要结论。字数不超过500字。

11. 社会效益指标主要包括：价值导向、社会责任、行业引领、品牌打造、企业获得省级以上奖项情况等。

12.预期社会效益和经济效益：要列明具体可考核指标，说明指标设定依据和合理性。

13.申报主体近三年违法违纪违规情况必须填写，没有此情况请填写“无”。

四、填报材料应规范，全部材料按顺序完整装订。申报材料纸质版一式4份，电子文档（光盘）2张。

	支持范围
	如：“被认定为国家文化出口重点企业及项目”等

	申报理由
	（限制300字以内）

	申报主体情况
	申报主体全称

	申报主体

联系人

	座机

	手机

	传真

	单位性质
	□国有企业   □民营企业   □外资企业   □其他

	行业分类代码

	主营业务

	营业收入

总额（万元）
	（以2018审计报告为准，只填数字）
	主营业务

收入（万元）
	（以2018审计报告为准，只填数字）

	净资产（万元）
	（以2018审计报告为准，只填数字）
	净利润（万元）
	（以2018审计报告为准，只填数字）

	项目基本情况
	项目名称

	项目地址

	所处阶段
	□已完成       □正在开展       □规划设计

	建设性质
	□新项目       □延续项目

	建设周期
	       年    月到       年    月 ，共   年

	申报类别
	□奖励资金    □补助资金   □贷款贴息

	总投资规模

（万元）
	（只填数字）
	已完成投资

（万元）
	（只填数字）

	申请资金

（万元）
	（只填数字）

	立项情况
	□已立项

□尚未立项
	立项机关批文文号

	项目基本内容及分阶段进度安排
	（限制300字以内）

	项目可行性研究报告或执行报告摘要
	（限制500字以内，申报类别为奖励资金的，可酌情填写）

1.项目内容

2.项目可行性和必要性

3.项目实施条件

4.项目计划和资金测算依据

5.主要结论

	社会效益和经济效益情况
	（限制500字以内，必须填写此栏）

1.已取得社会效益和经济效益情况

2.预期社会效益和经济效益

	申报主体获得银行贷款情况
	（申报类别为申请贷款贴息的，必须填写此栏。申报其他类别的，可酌情填写）

	申报主体获得奖励情况
	（申报类别为奖励资金的，必须填写此栏。申报其他类别的，可酌情填写）

	初审

部门意见
	申报主体近三年违法违纪违规情况

	省直相关单位或

各市委宣传部、市财政局盖章

                               单位公章

年    月    日

8